

ZK.271.4.2021

WYKONAWCY

I n f o r m a c j a
dotycząca wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia
i zmiany treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu pn. „**Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suchanówko**”.

Pytanie 1: W którym miejscu należy włączyć się z proj. kanalizacją do istniejącej kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź: Projektowaną kanalizację można włączyć w dwóch miejscach: istniejąca przepompownia na działce 235 obręb 1 Suchań lub przepompownia bezpośrednio na działce oczyszczalni ścieków.

Pytanie 2: Ile przepompowni ma zostać zaprojektowanych w ramach opracowania?

Odpowiedź: Ilość przepompowni zależeć będzie od przyjętych rozwiązań projektowych.

Pytanie 3: Czy przepompownie mają być wpięte w istniejący system nadzoru czy też nie i w jakim systemie ma być to wykonane?

Odpowiedź: Projektowane przepompownie mają mieć własne samodzielne systemy nadzoru. Zamawiający nie narzuca systemu nadzoru.

Pytanie 4: Jakie numery noszą działki które mają być podłączone do projektowanej kanalizacji sanitarnej? Czy mają być podłączone tylko działki zabudowane uwidocznione w załączniku 5 czy wszystkie działki uwidocznione na w/w załączniku?

Odpowiedź: Do kanalizacji mają być podłączone wszystkie działki zabudowane budynkami mieszkalnymi uwidocznione w załączniku 5 oraz działki niezabudowane przylegające do projektowanej sieci kanalizacyjnej (po uzgodnieniu z zamawiającym).

Pytanie 5: Czy opracowanie przewiduje wykonanie przyłączy? Jeśli tak to czy wyłącznie w granicy pasa drogowego czy z wejściem na teren prywatnych działek? Jeśli na teren prywatnych działek to po czyjej stronie jest pozyskanie zgód właścicieli na wejście na teren i udzielenie Inwestorowi prawa do dysponowania nieruchomością?

Odpowiedź: Opracowanie przewiduje zaprojektowanie przyłączy do granicy działek prywatnych bez wejścia na ich teren. Przyłącza będą zlokalizowane na terenach pasa drogowego należącego do Gminy Suchań. Jednak zamawiający nie wyklucza, że może się zdarzyć konieczność przejścia przez grunt prywatny i w takiej sytuacji pozyskanie zgód właścicieli na wejście na teren i udzielenie Inwestorowi prawa do dysponowania nieruchomością będzie obowiązkiem wykonawcy.

Pytanie 6: Jaka jest długość projektowanych sieci z podziałem na grawitację i kanalizację ciśnieniową?

Odpowiedź: Szacunkowa długość projektowanej sieci kanalizacyjnej (bez przyłączy) wynosi ok. 4000 m. Podział na rurociągi ciśnieniowe i grawitacyjne zależy będzie od przyjętych rozwiązań projektowych.

Pytanie 7: Czy były już prowadzone rozmowy z zarządcami dróg i właścicielami prywatnych działek przez które przebiegać ma projektowana kanalizacja sanitarna i jakie są ustalenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie przeprowadzał rozmów z zarządcami dróg i właścicielami prywatnych działek. Uzgodnienia powyższe będą należeć do obowiązków wykonawcy.

Pytanie 8: Czy w SIWZ znajdują się wszystkie informacje, ograniczenia w projektowaniu lub tym podobne obostrzenia, które będzie chciał Zleceniodawcy by projektant przestrzegał, a mające wpływ na rozwiązania projektowe, przebiegi kolektorów itp. itd., czy też część informacji została utajniona i projektant dowie się o nich dopiero po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił wszystkie posiadane przez siebie informacje.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że zmienia się treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suchanówko”** w następujący sposób:

- 1) W Rozdziale XIII – Sposób oraz termin składania ofert w ust. 1 datę składania ofert zmienia się z dnia 17 marca 2021 r. na dzień **22 marca 2021 r. godz. 11.00.**
- 2) W Rozdziale XIV – Otwarcie ofert, w ust. 1 datę otwarcia ofert zmienia się z dnia 17 marca 2021 r. na dzień **22 marca 2021 r. godz. 12.00.**
- 3) W Rozdziale XI (Termin związania ofertą) ust. 1 otrzymuje brzmienie „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **20 kwietnia 2021 r.** tj. nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert”.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ oraz podlegają publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

BURMISTRZ
Stanisław Bodnar